
UCHWAŁA NR XLV/497/2014
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie na czas nieoznaczony 
nieruchomości zabudowanych położonych w Suwałkach przy ul. Topolowej 4 i 6, ul. Lipowej 

4 i 7, ul. Szpitalnej 7 i 7C, ul. Dwernickiego 29

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr143, poz. 
963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106, 
poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789,Nr 163, poz. 981, 
Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 
1529, z 2013 r. poz. 829, poz. 1238, z 2014 r. poz. 40) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie na czas nieoznaczony następujących 
nieruchomości: 

1) nieruchomość zabudowaną ozn. nr 23196 o pow. 0,1008 ha, położoną przy ul. Topolowej 4, 
stanowiącą własność Gminy Miasta Suwałk, posiadającej urządzoną księgę wieczystą 
SU1S/00005308/7, na rzecz Zielińskiej Marianny, 

2) nieruchomość zabudowaną ozn. nr 23195 o pow. 0,1003 ha, położoną przy ul. Topolowej 6, 
stanowiącą własność Gminy Miasta Suwałk, posiadającą urządzoną księgę wieczystą SU1S 
00005114/0, na rzecz Krysiak Stanisława i Krysiak Sławomira, 

3) nieruchomość zabudowaną ozn. nr 23134 o pow. 0,0591 ha, położoną przy ul. Lipowej 4, 
stanowiącą własność Gminy Miasta Suwałk ,posiadającą urządzoną księgę wieczystą 
SU1S/00005446/6, na rzecz Bożeny i Bogdana małż. Bujkowskich, 

4) nieruchomość zabudowaną ozn. nr 23120 o pow. 0,0576 ha, położoną przy ul. Lipowej 7, 
stanowiącą własność Gminy Miasta Suwałk, posiadającą urządzoną księgę wieczystą 
SU1S/00005445/9, na rzecz Jałowskiego Witolda, 

5) nieruchomość zabudowaną ozn. nr 22121 o pow. 0,0510 ha, położoną przy ul. Szpitalnej 7, 
stanowiącą własność Gminy Miasta Suwałk, posiadającą urządzoną księgę wieczystą 
SU1S/00004609/0, na rzecz Sawickiej Nadzieżdy i Waldemara Słomińskiego, 

6) nieruchomość zabudowaną ozn. nr 22117 o pow. 0,0747 ha, położoną przy ul. Szpitalnej 7C, 
stanowiącą własność Gminy Miasta Suwałk, posiadającą urządzoną księgę wieczystą 
SU1S/0004608/3, na rzecz Żyndy Jadwigi Teresy, 

Id: 290F8EFB-A1C5-4758-BAF1-90E9DA0AA65B. Podpisany Strona 1 z 2



7) nieruchomość zabudowaną ozn. nr 10222 o pow. 0,1148 ha, położoną przy ul. Dwernickiego 
29, stanowiącą własność Gminy Miasta Suwałk, posiadającą urządzoną księgę wieczystą 
SU1S/00003677/0, na rzecz Krzysztofa i Bożeny małż. Knoch.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 290F8EFB-A1C5-4758-BAF1-90E9DA0AA65B. Podpisany Strona 2 z 2




